АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 июля 2014 года                                                                                                                    № 3694
О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 25.03.2014 № 1103
1. Внести в постановление  администрации города Югорска от 25.03.2014 № 1103              «О целевом обучении по укрупненной группе специальностей «Образование и педагогика»  следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к постановлению:

1.1.1. В пункте 1.3 раздела 1 слова «администрацией города Югорска» заменить словами «Управлением  образования администрации города Югорска».

1.1.2. В пункте 4.4 раздела 4 слово «главы» исключить.

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить                           на официальном  сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования                     в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Югорска   Т.И. Долгодворову.
Исполняющий обязанности

главы администрации города Югорска                                                                        С.Д. Голин
«В регистр»